Usted también puede estar interesado en:
Piezas calientes Más
SUCS1R50505B es un nuevo original en stock, busque hojas de datos de SUCS1R50505B, PDF, inventario en Y-IC.com en línea, ordene SUCS1R50505B Cosel con garantía
y confianza. RFQ SUCS1R50505B: Info@Y-IC.com
SUCS1R50505B Details PDF
SUCS1R50505B
Número de pieza del fabricante: SUCS1R50505B
Fabricante / Marca: Cosel
Parte de la descripción: DC DC CONVERTER 5V
Hojas de datos:
1.SUCS1R50505B.pdf
2.SUCS1R50505B.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza SUCS1R50505B
Fabricante Cosel
Descripción DC DC CONVERTER 5V
Categoría
Fuentes de alimentación-montaje a bordo >
Convertidores DC DCEstado de la pieza Require For Quote & Check Stock
Tiempo de entrega estándar del fabricante 40 Weeks
Descripción detallada
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 5V 300mA
4.5V - 9V InputSerie SUCS
Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C (With Derating)
Tipo de montaje Surface Mount
Tamaño / Medidas
0.88" L x 0.50" W x 0.28" H (22.4mm x 12.7mm x
7.0mm)Tensión - Entrada (Max) 9V
Tipo Isolated Module
Caracteristicas -
aplicaciones ITE (Commercial)
Paquete / Cubierta 5-SMD Module, Gull Wing
Paquete del dispositivo -
Potencia (W) 1.5W
Voltaje - Aislamiento 500V
Número de salidas 1
Corriente - Salida (Max) 300mA
Tensión - Entrada (Min) 4.5V
Salida de voltaje - 1 5V
Tensión - Salida 2 -
Salida de voltaje - 3 -
Salida de voltaje - 4 -
Eficiencia 72%
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant
Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) Not Applicable
Otros nombres
1776-2700
SUCS1R50505B-ND
SUCS1R50505B
COSEL
IGBT Modules
SUCS10483R3C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
SUCS10483R3BP
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
SUCS1R50505C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
SUCS1R50512B
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
SUCS104815C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 15V
SUCS1R50505BP
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
SUCS10483R3C
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
1210AC153MAT1A ACM963AZ01NN ACT45L-201-2P-TL000 ADP5585ACPZ-03-R7 BU2630F-E2
CAT24C00TBI CGA3EAC0G2A472J080AC CL21B331JBANNNC CL31B155KBHVPNE CL31C470GHFNNNF
FAN3989MLP8X GRM0335C2A8R5CA01J INA826AIDR IRFI9Z14GPBF IRGSL10B60KDPBF
LF2012-B5R5FAA LM4836MT LT3071IFUD#TRPBF MAX3222IDB MCC220-14I01
SAFFB1G88AC2F0AR15 SBR30U30CT SS5P5HM3/87A STD14NM60N STM8S005K6T6C
SUCS100505B SUCS100505B SUCS101205C SUCS101205C SUCS101215C
SUCS101215C SUCS102405C SUCS102405C SUCS102412B SUCS102412B
SUCS1R50505B SUCS1R51212C SUCS1R51212C SUCS30515B SUCS30515B
SUCS31205 T529N14TOC TPS62200DBVRG4 TPS79942DDCR UCC3912DPTR
VE-204-CY VEMI35AA-HA3-GS08 VLS3010ET-3R3M VT1527MFQR XC61GN2702HR
Contact us:Info@Y-IC.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited